
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë:  

30.06.2017 ('000 Euro) 

 

 

 

Përshkrimi 

Kuartali 

paraprak 

31.03.2017 

Kuartali 

vijues 

30.06.2017 

Të hyrat nga interesi        2,586    5,419  

Shpenzimet e interesit    (408)      (846) 

Neto të hyrat nga interesi        2,178         4,573  

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet         543      1,144  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve      (134)      (289) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet          409           855  

      

Neto të hyrat nga tregtimi me valuta të huaja            3          (1) 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare         268    1,569  

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative       (1,660)    (3,466) 

      

Gjithsej të hyrat     1,198       3,530  

      

Provizionet për humbjet nga kreditë dhe mjetet tjera       (1)     (253) 

Fitimi/(humbja) para tatimit       1,197        3,277  

Shpenzimet e tatimit në fitim                 (80)            (203) 

Fitimi/(humbja) neto            1,117      3,074  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse                          -      

Gjithsejt te ardhurat gjithëpërfshirëse per vitin       1,117        3,074  

      

 


